Проект распоряжения
постановления

«____»__________2019
(дата поступления)
	«Об утверждении изменений в схему территориального планирования
Брянской области»

В соответствии с Законом Брянской области от 23 октября 1997 года № 28-З
«О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить следующие изменения в схему территориального планирования Брянской области,  утвержденную Постановлением администрации Брянской области от 14 июня 2011 года № 528 «Об утверждении схемы территориального планирования Брянской области» (в редакции  постановлений Правительства Брянской области от 26 сентября 2016 года № 505-п, от 14 мая 2018 года № 236-п):
  в таблице 3 раздела 2.5 «Мероприятия по развитию транспортной инфраструктуры» Положения о территориальном планировании Брянской области, утвержденные вышеуказанным постановлением:
  в строке 49, в столбце «Расположение», слова «а/д Баклань - Октябрьский» заменить словами  «а/д Валуец - Баклань»;
  в строке 54, в столбце «Расположение», слова «а/д г. Сельцо - д. Сельцо» заменить словами  «а/д Подъезд  к  д. Сельцо».
  2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации http://www.pravo.gov.ru.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Мокренко Ю.В.
	Губернатор

	А.В. Богомаз